
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Mn. nom, ferfrepn pyro, ttuk; 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Junto aos autos do presente Processo Licitatório na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2023.10.27.01 - PE - FMS, cujo objeto é 

AQUISIÇÃO DE UM VEICULO (ZERO QUILOMETRO) PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
TEJUÇUOCA-CE, PROPOSTA READEQUADA. 

TEJUÇUOCA/CE, 17 DE NOVEMBRO DE 2023. 

FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 
PREGOEIRO MUNICIPAL 

R Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 

CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejucuoca ce gov 



<-‘ 
(1‘... 

LU 
nto.o 

7 c' cx.: 04 
lã 
(") 

\ 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.10.27.01 - PE — FMS 
PROPOSTA AJUSTADA 

Razão Social: United Car LTDA; CNPJ: 15.668.566/0005-97 CGF: 06.952.432-7 
Endereço: Av. Senador José Ermírio de Moraes N°1261, Dom José, Sobral/CE. 
Fone/Fax: (88) —3112.8000 (85) — 98923.7591; E-mail: licitacoes.ceeijeltaveiculos.com.br 
Banco do Brasil, Agência: 5121-7, Conta Corrente: 6813-6 

\ (A):), 

DE UC 

Dados do Representante Legal: Emanoela Saldanha Tabosa, Vendedora, Brasileira, Casada, Cédula de Identidade N° 
93024024155, CPF N°685.559.383-68 SSP/CE, Residente na Av. Jonh Sanford N°3856, Brisa da Serra, Sobral/Ceará 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNI VEÍCULO (ZERO QUILOMETRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
1)0 MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA-CE. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD MARCA VA R 
UNITÁLORIO 

VALOR 
TOTAL 

I 

VEICULO HATCH OU SEDAN TIPO PASSEIO; OKM, MOTOR COM 
POTÊNCIA MÍNIMA DE 74 CV, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
ELETRICA OU HIDRÁULICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICOS, PORTA 
MALAS CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS, GARANTIA DE 3 
(TRÊS) ANOS, FREIOS ABS; AIR BAG DUPLO, ANO DE FABRICAÇÃO E 
MODELO NÃO INFERIOR AO ANO DA CONTRATAÇÃO, CAPACIDADE 
PARA 5 LUGARES (4 PASSAGEIROS E O MOTORISTA), MOTOR NO 
MÍNIMO I 0, CAMBIO MANUAL DE 05 OU 06 VELOCIDADES PARA 
FRENTE E 01 MARCHA RÉ; COMBUSTÍVEL FLEX 
(GASOLINA/ÁLCOOL), PINTURA NA COR BRANCA, TANQUE DE 
COMBUSTIVEL CAPACIDADE MÍNIMA DE 42 LITROS, FABRICAÇÃO 
NACIONAL, O VEÍCULO DEVERÁ SER NOVO "ZERO QUILOMETRO", 
EMPLACADO E LICENCIADO EM NOME DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TEJUÇUOCA, COM TODAS AS DESPESAS PAGAS PELA 
CONTRATADA O VEÍCULO DEVERA SER ENTREGUE COM AS TAXAS 
DE EMPLACAMENTO, LICENCIAMENTO E SEGURO OBRIGATÓRIO - 
DPVAT PAGOS, COM OS CERTIFICADOS DE REGISTRO E 
LICENCIAMENTO DO VEÍCULO (CRV/CRLV) E COM O PAGAMENTO 
DO FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E QUAISQUER OUTRAS 
DESPESAS QUE INCLUAM OU VENHAM A INCIDIR NO PREÇO 
PROPOSTO 

UND 01 

L 

FIAT
R$ 

MOBI
74 999,00 R$ 74 999,00 

VALOR TOTAL: SETENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS RS 74999,00 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (SESSENTA) DIAS 
PRAZO DE ENTREGA/FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO' CONFORME EDITAL 

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 
1— PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 
• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS 
DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS, 
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, 
- TAXAS, IMPOSTOS, FRETES COM DESLOCAMENTO E TODOS E QUAISQUER VALORES QUE INCIDAM NA ENTREGA DOS BENS 
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS 
A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO 

Somos CONCESSIONÁRIA e declaramos que dispomos a entrega dos veículos de primeiro emplacamento, isento de IPVA e demais requisitos 
necessários ao cumprimento do objeto da licitação. 

SOBRAL, 17 DE NOVEMBRO DE 2023 EMANOELA 
SALDANHA 

Assinado de forma digital 
por EMANOELA 
SALDANHA 

TABOSA:6855593 TABOSA:68555938368 

8368 
Dados: 2023.11.17 
10:28:15 -0300' 

EMANOELA SALDANHA TABOSA 
REPRESENTANTE LEGAL 

UNITED CAR LTDA (88) 31128000 
AV SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, N9 1261, DOM JOSE CEP: 62.015-505 
CNPJ: 15.668.566/0005-97 


